Allegato B alla Determinazione DPD019/363 del 17/12/2024

DATI DOMANDE DI SOSTEGNO

ESITO ISTRUTTORIO ED ATTIVITA' AMMESSE

) Superficie Superficie Totale 3 _ 3 _ AVANZAMENTO DELLA SPESA
G::::a D:::::::' Statodomanda | Tipo pagamento |Denominazione ditta P;g; IEEG;:)O RI;:'I:':T " CRO:':;'X)GR P:MNTMEEGSGSE) AMMESSA A;"';:s‘;g’éﬂfo Attivita' 1 S"':m")'e ! Importo 1 Attivita'2 s"":w":)'e 2| importo2 | Attivita'3 S:':m")'e Importo3 | Attivita' 4 s"":w":)'e | importoa (EURO)
(Ma.) (Ma.)
1 7 A CRUDELE LORENZO 60 15073 | 20/06/2026 60 15.073 23.259,90 B1.21.02 15073 23.260,00 23.259,9
2 40 A TATONI VALERIA 60 10430 | 20/06/2027 60 10430 20.447,49 AL2119 10430 20.447,00 43.707,39
3 | 55380149843 | Ammissibilita’ | Afidejussione ﬁ:';i’l%’f’;ﬁz;;%cg&gwPL'CE AGRICOLA DI DEUSANIO 57 20830 | 20/06/2027 57 20830 35.014,19 AL2107 20830 35.014,19 78.721,58
4 01 A COSTANTINI ALESSIA 57 12100 | 20/06/2027 57 12.100 1855293 B1.21.01 12.100 18.553,00 97.274,51
5 | 55380146005 | Ammissibilita’ | Afidejussione |DIGIOVANNIDIANA 57 11771 | 20/06/2027 57 11771 18.100,42 B1.21.01 6497 9.962,00 L2102 | 5274 8.139,00 115.374,93
6 A FANTACUZZI FRANCESCO 57 6467 | 20/06/2026 57 6.467 9.915,85 AL2101 6.467 9.916,00 125.290,78
7 A DI MARTINO EMIDIO 57 5316 | 20/06/2027 52 5316 10421,75 AL2119 5316 10422,00 135.712,53
8 | 55380124234 | Ammissibilita' | Afidejussione |FATTORE MATTEO 52 7.424 | 20/06/2027 52 7.424 11.596,66 A2.00.19 7.424 11.597,00 147.309,19
9 013051 A FERRARA SIMONE 52 11304 | 20/06/2027 52 11.304 1733242 AL2101 11304 17.332,00 164.641,61
10 | 55380144455 | Ammissibiita’ | A fidejussione |GIACOMUCCI SEBASTIANO 52 11202 | 20/06/2027 52 11202 17.176,03 B1.21.01 11202 17.176,00 181.817,64
11| 55380134514 | Ammissibiita | Afidejussione |MARTELLILUIGI 52 7322 | 20/06/2026 52 7322 1122682 AL2101 7322 11227,00 193.044,46
12 | 55380102164 | Ammissibiita’ | Afidejussione |PRESENZAITALO 50 13508 | 20/06/2027 50 13508 2071182 B1.21.01 13.508 20.712,00 213.756,28
13 | 55380130744 |  Ammissibiita’ | A fidejussione ZS&'EL’;S?:E?&: ;gts:i_gn?Ivig?ér:;%gﬁ:gcl;ii;ﬁl 50 14898 | 20/06/2027 50 14.898 17.768,84 82.00.04 14.898 17.769,00 23152512
14 | 55380119366 A u SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 50 40300 | 20/06/2027 50 40300 45.736,47 83.00.01 40300 45.737,00 277.261,59
15 | 55380134381 | Ammissibiita’ | Afidejussione |ZULLI GRAZIANO 50 2069 | 20/06/2027 50 22069 33.838,40 AL2101 22.069 33.838,00 311.099,99
16 | 55380101638 | Ammissibiita’ | Afidejussione |AZIENDA AGRICOLA ILLUMINATI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 49 25404 | 20/06/2027 9 25.408 42.702,85 B1.21.07 25.404 42.703,00 353.802,84
17 | 55380137087 | Ammissibiita’ | A fidejussione :‘ZE';‘AD:_AS%RC'&?LA’,*;;';&ALJORRE RAONE DILUCIANO DITIZIO 9 38000 | 20/06/2027 9 38.000 60.461,80 AL21.04 38.000 60.462,00 414.264,64
18 | 55380134852 | Ammissibiita’ | Afidejussione |DI FLORIO ALBERTO 9 7610 | 20/06/2027 9 7610 11.668,41 B1.21.01 7.610 11.668,00 425.933,05
19 4 A IASCI DONATELLO 49 21069 | 20/06/2026 49 21.069 32.477,58 B1.21.01 3558 5.455,00 BL2102 | 17511 | 27.022,00 458.410,63
20 | 55380137418 | Ammissibiita’ | Afidejussione |MONACO BERARDINO 49 19300 | 20/06/2027 49 19.300 31.074,9 AL2101 4930 7.559,00 A20013 | 14370 | 2351600 489.485,59
21 | 55380146849 | Ammissibiita’ | Afidejussione | DI LORETO LORENZO 55 5022 | 20/06/2026 3 5.022 9.845,38 AL2119 5.022 9.845,00 499.330,97
22 | 55380101240 | Ammissibiita’ | A fidejussione |ORIGINIS.R.L - SOCIETA' AGRICOLA 4 7467 | 20/06/2026 3 7.467 14.638,68 AL2119 7.467 14.639,00 513.969,65
23 0129399 A D'ALONZO ROSANNA a7 8935 | 20/06/2027 a7 8.935 13.788,05 B1.21.02 8935 13.788,00 527.757,70
2% 012286 A DE LUCA JACOPO GIORGIO a7 12078 | 20/06/2026 a7 9.828 17.819 AL2L19 61930 12141,0 A20019 | 3635 5678,1 545.576,75
25 | 55380148357 | Ammissibiita’ | Afidejussione | DI GIOVANNI GRAZIA a7 6142 | 20/06/2027 a7 6.142 9.417,53 AL2101 6.142 9.417,00 554.994,28
26 | 55380137210 | Ammissibiita’ | Afidejussione DI GIULIO MATTEO a7 7473 | 20/06/2027 a7 7.473 1145835 AL2101 7473 11.458,00 566.452,63
27 | 55380136360 | Ammissibiita’ | Afidejussione |IEZZI VINCENZO a7 17995 | 20/06/2027 a7 17.995 2750173 B1.21.01 17.995 27.591,00 594.044,36
28 | 55380107809 | Ammissibiita’ | Afidejussione |MASTRANGELO GIULIA a7 7030 | 20/06/2027 a7 7.030 10981,21 A2.00.19 7.030 10.981,00 605.025,57
2 0138556 A PAOLUCCI GIOVANNI a7 17752 | 20/06/2027 a7 17752 34.801,91 AL2119 17752 34.801,00 639.827,48
30 | 55380101711 | Ammissibiita’ | Afidejussione |PAOLUCCI GIUSEPPE a7 5338 | 20/06/2027 a7 5338 818476 B1.21.01 5338 8.185,00 648.012,24
31 75 A POLIDORI CARMINE a7 6000 | 20/06/2027 a7 6.000 11.762,70 AL2119 6.000 11.763,00 659.774,94
32 | 55380111140 | Ammissibiita’ | Afidejussione |RECCHINI CONCETTA a7 12100 | 20/06/2027 a7 12.100 2372145 AL2L19 12.100 23.722,00 683.496,39
33 | 55380141956 | Ammissibiita’ | Afidejussione |SALVATORE NICOLAGIUSEPPE a7 23318 | 20/06/2027 a7 23318 26.463,60 A2.0001 23318 26.464,00 709.959,99
34 | 55380131650 | Ammissibiita’ | Afidejussione |SANTONE MASSIMO a7 28160 | 20/06/2027 a7 28.160 55.206,27 B1.21.19 28.160 55.206,00 765.166,26
35 | 55380147771 | Ammissibiita’ | Afidejussione |SCE' MARIO a7 24800 | 20/06/2027 a7 24.800 3173112 AL2101 9.000 13.800,00 A20001 | 14372 | 1631100 | B200.01 | 1428 | 1621,00 796.897,38
36 | 55380121420 | Ammissibiita’ | Afidejussione |STANISCIANGELO a7 16958 | 20/06/2026 a7 16910 26.001,70 B1.21.01 16910 25.928,10 822.899,08
TENUTE CARLETTI AZIENDA AGRICOLA DI CARLETTI LORENZO -
37 1 A Ot A StmpLICE a7 11387 | 20/06/2027 a7 11387 18.117,86 B1.21.04 11387 18.118,00 841.016,94
38 013530 A TINARI GIUSEPPE a7 9.000 | 20/06/2026 a7 9.000 10214,10 A2.00.01 9.000 10214,00 851.231,04
39 0138614 A CASTORANI SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 46 64.000 | 20/06/2027 4 64.000 76.332,80 A2.00.08 64.000 76.333,00 927.563,84
40 | 55380137285 | Ammissibilta’ | Afidejussione EJ;?;ET:A"ASSO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA! 4 64500 | 20/06/2027 4 64.500 77.113,78 A2.0001 38000 43.126,00 A2.0007 | 26500 33987 1.004.677,62
41 | 55380144711 | Ammissibilita’ | Afidejussione |AGRICOSIMO SOCIETA' AGRICOLA SRL 45 28460 | 20/06/2027 45 28.460 55.794,41 AL2119 28.460 55.795,00 1.060.472,03
42 | 55380101190 | Ammissbilita' | Afidejussione |BASILICO BERARDO 45 8907 | 20/06/2026 45 8.907 17.461,73 AL2119 8.907 17.462,00 107793376
43 | 55380134951 | Ammissibilta’ | Afidejussione |BENEDETTI ANTONIO 5 8234 | 21/06/2027 45 8.234 1614235 B1.21.19 8.234 1614235 1.094.076,11
44 | 55380121602 | Ammissbilta' | Afidejussione |COCCO MIRKO 57 10359 | 20/06/2026 45 10359 15.883,45 B1.21.01 10359 15.883,00 1109.959,56
5 0119531 A DE FRANCESCO REGINELLA 45 7007 | 20/06/2027 45 7.097 10.881,83 AL2101 7.007 10.882,00 1.120.841,39
46 A DELLE VILLE ANTONIO 45 5494 | 20/06/2027 45 5.494 8319,17 B1.21.01 5231 8.021,00 82.00.01 263 298,00 1.129.160,56
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47 | 55380142707 Ammissibilita’ Afidejussione  |DI GENNI FRANCESCA 45 18.837 20/06/2027 45 18.837 23.239,83 A1.21.01 4673 7.165,00 £A2.00.01 14.164 16.075,00 1.152.400,39
48 380135891 ' A FIORINDO KATIA 45 7.197 20/06/2027 45 7.197 12.413,77 B1.21.19 2941 5.766,00 B2.00.19 4.256 6.648,00 1.164.814,16
49 1 ' A LA MONACA ROBERTINO a5 5.450 20/06/2027 45 5.450 6.185,21 A2.00.01 5.450 6.185,00 1.170.999,37
50 3801330: ' A MARINO NICOLETTA 45 15.475 20/06/2027 45 15.475 23.150,14 A1.21.01 14.025 21.505,00 £A2.00.01 1.450 1.646,00 1.194.149,51
51 380132948 ' A MASCIARELLI ROMINA PAOLA 45 6.600 20/06/2026 45 6.600 11.146,17 £A2.00.19 4500 7.029,00 B1.21.19 2.100 4.117,00 1.205.295,68
52 | 55380131197 Ammissibilita’ Afidejussione | NANNI ANTONIO BRUNO 45 20.000 20/06/2027 45 20.000 39.209,00 A1.21.19 20.000 39.210,00 1.244.504,68
53 | 55380131411 Ammissibilita’ Afidejussione | NOTARFRANCO ROSANNA 45 14.300 20/06/2026 45 14.300 28.034,44 A1.21.19 14.300 28.035,00 1.272.539,12
54 | 55380137715 Ammissibilita’ Afidejussione  [RABOTTINI GIUSTINO 45 7.500 20/06/2027 45 6.741 13.717,04 A1.21.13 6.741 13.717,04 1.286.256,16
55 | 55380143754 Ammissibilita’ Afidejussione  |DE CLERICO FRANCESCO a4 19.151 20/06/2027 a4 14.719 28.855,86 B1.21.19 14.719 28.855,86 1.315.112,02
56 | 55380137319 Ammissibilita’ Afidejussione QAE’;\;;TI'CGE'OVANN' £ NARDONE GLORIA - SOCIETA AGRICOLA a4 7.500 20/06/2027 a4 7.500 11.499,75 A1.21.01 7.500 11.500,00 1.326.611,77
57 ' A MEZZANOTTE MARIA GABRIELLA 54 22223 20/06/2027 a4 22223 34.074,53 B1.21.01 22223 34.074,00 1.360.686,30
58 | 55380137699 Ammissibilita’ Afidejussione  |POLIDORI GIUSEPPE 49 6.908 20/06/2027 a4 6.908 13.542,79 A1.21.19 6.908 13.543,00 1.374.229,09
59 ' A ’EI'M'I’:;;SRSES’:T:FSI?:;TA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 44 15.174 20/06/2026 44 15.174 18.169,61 B2.00.04 8324 9.928,00 B2.00.05 6.850 8.242,00 1.392.398,70
60 | 55380137095 Ammissibilita’ Afidejussione  |AZIENDA AGRICOLA TICCHIONE S.A.S. DI TOCCO DANILO & C. a3 19.599 20/06/2027 E] 19.599 38.422,86 A1.21.19 19.599 38.422,86 1.430.821,56
61 380132963 ' A TORELLI FABRIZIO a3 7.498 20/06/2027 E] 7.498 11.520,88 B1.21.01 5041 7.729,00 B1.21.02 2.457 3.792,00 1.442.342,44
62 | 55380148712 Ammissibilita’ Afidejussione | TORTELLA DOMENICO a3 8.380 20/06/2026 E] 8.380 12.849,05 B1.21.01 8.380 12.849,00 1.455.191,49
63 | 55380102172 Ammissibilita’ Afidejussione  |ALTOBELLI ADELAIDE 42 10.558 20/06/2027 42 10.558 18.331,20 A1.21.13 4272 8.693,00 B1.21.01 6.286 9.638,00 1.473.522,69
64 380136386 ' A DE TOMA PATRIZIA 42 9.444 20/06/2027 42 9.444 14.480,49 B1.21.01 9.444 14.480,00 1.488.003,18
65 | 55380137228 Ammissibilita’ Afidejussione  |DI PIETRO DANIELE 42 6.438 20/06/2026 42 6.438 12.621,38 A1.21.19 6.438 12.621,00 1.500.624,56
66 | 55380142715 Ammissibilita’ Afidejussione  |DI SALVATORE GIUSEPPE 42 16.700 20/06/2027 42 16.700 36.378,13 B1.21.16 13700 30.823,00 B2.00.16 3.000 5.555,00 1.537.002,69
67 | 55380137251 Ammissibilita’ Afidejussione  [DI TIZIO DANTE 42 9.700 20/06/2027 42 9.700 17.435,91 A1.21.01 3700 5.673,00 A1.21.19 6.000 11.763,00 1.554.438,60
68 ' A GALASSO ENZO 42 22.200 20/06/2026 42 22.200 37.317,09 A1.21.07 22.200 37.317,00 1.591.755,69
69 ' A GASPARI ROSANNA 47 11.500 20/06/2027 42 11.500 22.545,18 A1.21.19 11.500 22.545,00 1.614.300,87
70 | 55380147672 Ammissibilita’ Afidejussione | GRAZIANI DONATO 47 9.731 20/06/2027 42 9.731 19.077,14 A1.21.19 9.731 19.077,00 1.633.378,01
71 | 55380125439 Ammissibilita’ Afidejussione | GRUMELLI SIMONE a2 10.322 20/06/2027 42 10.081 17.087,74 A1.21.01 6830 10.472,44 A1.21.13 3.251 6.615,30 1.650.465,75
72 | 55380121164 Ammissibilita’ Afidejussione | MARCHIOLI MARIALISA a2 11371 20/06/2027 42 11.371 17.435,15 B1.21.01 11371 17.435,00 1.667.900,90
73 | 55380140339 Ammissibilita’ Afidejussione  |MICOZZI GIUSEPPE 42 5.800 20/06/2027 42 5.800 11.485,16 A1.21.20 5.800 11.485,00 1.679.386,06
74 | 55380145957 Ammissibilita’ Afidejussione  |PERSICHITTI FEDERICA 54 20.000 20/06/2027 42 20.000 22.698,00 £A2.00.01 20.000 22.698,00 1.702.084,06
75 | 55380137657 Ammissibilita’ Afidejussione  [PIROZZI MANUEL 42 10.100 20/06/2027 42 10.100 20.551,99 A1.21.13 10.100 20.552,00 1.722.636,05
76 | 55380115802 Ammissibilita’ Afidejussione  |RAPINO GIANLUCA 47 6.775 20/06/2027 42 6.775 11.388,44 B1.21.07 6.775 11.388,00 1.734.024,49
77 380132690 ' A SILVESTRI NICOLA 42 21.000 20/06/2027 42 21.000 32.199,30 B1.21.01 21.000 32.199,00 1.766.223,79
78 | 55380148837 Ammissibilita’ Afidejussione  [SOCIETA' AGRICOLA CHIARIERI 42 9516 20/06/2027 42 9516 18.843,58 B1.21.20 9516 18.844,00 1.785.067,37
79 | 55380113831 Ammissibilita’ Afidejussione | TRABOCCHI REMO 42 9.827 20/06/2027 42 9.827 19.335,34 A1.21.19 6283 12.318,00 A1.21.20 3544 7.018,00 1.804.402,71
80 38013661 ' A ULISSE AMEDEO 42 22.809 20/06/2027 42 22.809 30.501,80 B1.21.01 11586 17.765,00 83.00.01 11.223 12.737,00 1.834.904,51
81 380103246 ' A BOSCHETTI NICOLA 50 11.300 20/06/2026 40 11.300 17.979,43 A1.21.04 11.300 17.979,00 1.852.883,94
82 380135933 ' A COLANGELO GIOVANNI 40 9.000 20/06/2027 40 9.000 13.799,70 B1.21.01 9.000 13.800,00 1.866.683,64
83 380136758 ' A DI PIETRO GIUSEPPINA 40 9.400 20/06/2026 40 9.400 10.668,06 A2.00.01 9.400 10.668,00 1.877.351,70
84 ' A DI SABATINO SIMONE 47 8.146 20/06/2027 40 8.146 10.786,70 B1.21.01 3870 5.934,00 B2.00.01 4.276 4.853,00 1.888.138,40
85 | 55380120463 Ammissibilita’ Afidejussione  |DI SALVATORE ENNIO 40 12.600 20/06/2027 40 12.600 22.988,55 A1.21.19 8300 16.272,00 £A2.00.19 4.300 6.717,00 1.911.126,95
8 | 55380141816 ' A LA SILVANA 40 8.000 20/06/2027 40 8.000 15.841,60 A1.21.20 8.000 15.842,00 1.926.968,55
87 1 ' A MARTELLI ANNA MARIA 45 8.700 20/06/2026 40 8.700 13.339,71 B1.21.01 8.700 13.340,00 1.940.308,26
88 | 55380128417 Ammissibilita’ Afidejussione | MASSARI SERGIO 40 5.400 20/06/2027 40 5.400 10.586,43 A1.21.19 5.400 10.586,00 1.950.894,69
89 | 55380139794 ' A NOCCIOLINO e} 40 8.481 20/06/2027 40 8.481 16.626,58 B1.21.19 8.481 16.627,00 1.967.521,27
% 38013303 ' A PACIOCCO LUCIA 40 9.000 20/06/2027 40 9.000 13.799,70 A1.21.01 9.000 13.800,00 1.981.320,97
91 | 55380133169 Ammissibilita’ Afidejussione  |QUINTILI VALERIO 40 17.500 20/06/2027 40 17.500 26.832,75 A1.21.01 17.500 26.833,00 2.008.153,72
92 | 55380146245 Ammissibilita’ Afidejussione lisngZ’:‘ODEEL@Sgﬁg&iﬂ:ﬁgﬁg':(\JCDI'E?:ZSZEDN(;ESETET' 40 24.688 20/06/2027 40 24.688 41.499,29 A1.21.07 24.688 41.499,00 2.049.653,01
93 | 55380149561 Ammissibilita’ Afidejussione [ TUMINI CONCETTA 40 12.908 20/06/2027 40 12.908 19.791,84 A1.21.01 12.908 19.792,00 2.069.444,85
94 | 55380142434 Ammissibilita’ Afidejussione  |VILLA ALTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 40 22.404 20/06/2027 40 22.404 45.588,78 B1.21.13 22.404 45.588,00 2.115.033,63
95 ' A AZ.AGR.RIUNITE PATRICELLI M. E A. & C.S.5. 39 9300 20/06/2026 39 9300 14.259,69 B1.21.01 9300 14.260,00 2.129.293,32
9% | 55380148340 Ammissibilita’ Afidejussione  |D'AGOSTINO FABIO 39 15.566 20/06/2027 39 15.566 24.767,06 A1.21.04 15.566 24.767,00 2.154.060,38
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97 55380133136 Ammissibilita’ Afidejussione [ DAMIANO PAOLO 39 8.703 20/06/2027 39 8.703 17.233,68 A1.21.20 8.703 17.234,00 2.171.294,06
98 55380109136 Ammissibilita’ Afidejussione [D'ANGELO ADOLFO 39 15.492 20/06/2027 39 15.492 24.649,32 B1.21.04 15.492 24.649,00 2.195.943,38
99 55380146633 Ammissibilita’ Afidejussione  [RANCITELLI NICOLA 39 7.500 20/06/2027 39 7.500 11.499,75 B1.21.01 7.500 11.500,00 2.207.443,13
100 55380153183 Ammissibilita’ Afidejussione  [SOCIETA' AGRICOLA SAN LORENZO SOCIETA' SEMPLICE 39 54.566 20/06/2027 39 54.566 77.624,76 A1.21.01 39.401 60.414,00 B2.00.01 15.165 17.210,76 2.285.067,89
101 55380139679 Ammissibilita’ Afidejussione  [SOCIETA'AGRICOLA PIZZONE SRL 38 23.951 20/06/2027 38 23.951 28.566,36 A2.00.04 23.951 28.566,00 2.313.634,25
102 3801 3 ! A BOMBA DOMENICO 37 18.083 20/06/2027 37 18.083 27.904,78 B1.21.02 18.083 27.905,00 2.341.539,03
103 3801359! ! A CANTALUPO DI MARCHIOLI VINCENZO D'ERCOLE CRISTINO & 37 14.050 20/06/2027 37 14.050 21.542,87 B1.21.01 14.050 21.543,00 2.363.081,90
RANALLI MASSIMO SOCIETA' AGRICOLA - SOCIETA' SEMPLICE
104 55380151955 Ammissibilita’ Afidejussione | CERICOLA MARIA 37 11.609 20/06/2027 37 11.609 17.914,43 B1.21.02 11.609 17.915,00 2.380.996,33
105 380136048 ! A CICCHITTI MARIA 37 13.808 20/06/2027 37 13.808 21.171,81 B1.21.01 13.808 21.172,00 2.402.168,14
106 55380135420 Ammissibilita’ A fidejussione | D'ADDARIO AMALIA 37 7.784 20/06/2027 37 7.784 11.935,21 A1.21.01 7.784 11.935,00 2.414.103,35
107 55380116073 Ammissibilita’ Afidejussione  [DI MARTINO DORA 37 7.620 20/06/2027 37 7.620 14.938,63 A1.21.19 7.620 14.939,00 2.429.041,98
108 55380147607 Ammissibilita’ Afidejussione [ DI SIPIO GIUSEPPINA 37 6.528 20/06/2027 37 6.528 10.197,06 B2.00.19 6.528 10.197,00 2.439.239,04
109 55380147573 Ammissibilita’ Afidejussione | DI VIRGILIO ROBERTO 37 8.538 20/06/2027 37 8.538 13.091,32 B1.21.01 8.538 13.092,00 2.452.330,36
110 55380103170 Ammissibilita’ Afidejussione  [FERRATUSCO ANTONIO 37 5.215 20/06/2027 37 5.215 6.532,41 B1.21.02 1412 2.179,00 B2.00.02 3.803 4.353,00 2.458.862,77
111 55380140495 Ammissibilita’ Afidejussione  [IASCI ROSANNA 37 12.688 20/06/2027 37 12.688 19.454,51 A1.21.01 12.688 19.455,00 2.478.317,28
112 55380103469 Ammissibilita’ Afidejussione  [IEZZI FABRIZIO 37 27.486 20/06/2027 37 27.486 44.868,08 B1.21.01 10186 15.618,00 B1.21.02 6.800 10.493,00 | B1.21.19 5911 11.589,00 B2.00.19 4589 7.168,00 2.523.185,36
113 10 ! A MARCHIOLI GIUSEPPE 37 12377 20/06/2027 37 12377 24.508,94 B1.21.20 12377 24.509,00 2.547.694,30
114 55380131445 Ammissibilita’ Afidejussione  |NERO MARIA TERESA 37 31.507 20/06/2027 37 31.507 48.309,68 A1.21.01 31.507 48.310,00 2.596.003,98
115 ! A NOCELLA TOMMASO 37 8.301 20/06/2026 37 8.301 16.273,70 A1.21.19 8.301 16.274,00 2.612.277,68
116 55380143648 Ammissibilita’ Afidejussione  |PATRICELLI MARY 37 9.135 20/06/2026 37 9.135 17.908,71 B1.21.19 9.135 17.909,00 2.630.186,39
117 55380147052 Ammissibilita’ Afidejussione  |[ROMANO ROMINA PINA 44 7.000 20/06/2027 37 7.000 10.733,10 B1.21.01 7.000 10.733,00 2.640.919,49
118 55380142798 Ammissibilita’ A fidejussione SAéICEIESAA‘ :S’::::S'c'/: VALLE MARTELLO DEI F.LLI MASCI & C. 35 9.000 20/06/2026 35 9.000 13.878,50 A1.21.01 1000 1.533,00 A1.21.02 8.000 12.345,00 2.654.797,99
119 55380142814 Ammissibilita’ Afidejussione [FRANI RAFFAELLA FRANCESCA 35 11.925 20/06/2027 35 11.925 16.170,09 A1.21.07 2198 3.695,00 A2.00.07 9.727 12.475,00 2.670.968,08
120 ! A MASCI VALENTINA 55 7.525 20/06/2026 35 7.525 11.612,20 B1.21.02 7.525 11.612,00 2.682.580,28
121 4 ! A SILVESTRI RAFFAELE 35 15.000 20/06/2027 35 15.000 25.383,00 A1.21.08 15.000 25.383,00 2.707.963,28
122 55380149033 Ammissibilita’ A fidejussione  [STANISCIA ROCCO 35 10.451 20/06/2027 35 10.451 14.869,16 A1.21.01 7551 11.578,00 A2.00.01 2.900 3.291,00 2.722.832,44
123 380108286 ! A BIANCO GIUSEPPE 34 9.825 20/06/2027 34 9.825 19.261,42 A1.21.19 9.825 19.261,00 2.742.093,86
124 55380121644 Ammissibilita’ Afidejussione | CAVALIERI FILOMENA 34 16.897 20/06/2027 34 16.897 25.908,17 A1.21.01 16.897 25.908,00 2.768.002,03
125 3801353 ! A DE LUCA CLAUDIO 34 5.438 20/06/2027 34 5.438 8.338,09 B1.21.01 5.438 8.338,00 2.776.340,12
126 3801359 ! A DI PIETRO ANTONELLA 39 11.000 20/06/2027 34 11.000 16.866,30 B1.21.01 11.000 16.866,00 2.793.206,42
127 380136816 ! A DI PIETRO LUCIANA 39 9.000 20/06/2026 34 9.000 13.799,70 B1.21.01 9.000 13.800,00 2.807.006,12
128 55380110787 Ammissibilita’ Afidejussione  |FIZZANI CARLO 34 9.800 20/06/2026 34 9.800 19.212,41 B1.21.19 9.800 19.212,00 2.826.218,53
129 55380110092 Ammissibilita’ Afidejussione  [IANNOTTI IDA 34 9.605 20/06/2027 34 9.605 14.727,35 B1.21.01 9.605 14.727,00 2.840.945,88
130 13 ! A MARINO DIEGO 39 11.000 21/06/2027 34 11.000 16.866,30 B1.21.01 11.000 16.866,00 2.857.812,18
131 55380133110 Ammissibilita’ Afidejussione  |PALMITESTA LUIGI 34 10.500 20/06/2027 34 10.500 16.816,28 B1.21.05 10.500 16.816,00 2.874.628,46
132 ! A SCENNA FRANCO 34 17.000 20/06/2027 34 17.000 33.327,65 A1.21.19 17.000 33.328,00 2.907.956,11
133 55380146740 Ammissibilita’ Afidejussione  |ULISSE LORENZO 34 7.016 20/06/2027 34 7.016 7.962,46 A2.00.01 7.016 7.962,00 2.915.918,57
134 55380134902 Ammissibilita’ Afidejussione | ALIPRANDI GIOVINA 32 9.325 20/06/2027 32 9.325 18.281,20 A1.21.19 9.325 18.281,00 2.934.199,77
135 380132351 ! A AURORA FRANCO 32 18.500 20/06/2027 32 18.500 28.548,28 A1.21.02 18.500 28.548,00 2.962.748,05
136 380135826 ! A BERNARDONI FRANCO 32 12.051 20/06/2027 32 12.051 18.477,80 A1.21.01 12.051 18.478,00 2.981.225,85
137 55380145544 Ammissibilita’ Afidejussione  [BUCCIANTE BERARDINO ANTONINO 32 5.371 20/06/2027 32 5371 8.235,35 A1.21.01 5371 8.235,00 2.989.461,20
138 380139851 ! A CAVUTO PAOLA 32 9.700 20/06/2027 32 9.700 19.016,37 A1.21.19 9.700 19.016,00 3.008.477,57
139 55380141543 Ammissibilita’ Afidejussione | D'ADDARIO VELIA ROSINA 32 7.000 20/06/2027 32 7.000 13.723,15 A1.21.19 7.000 13.723,00 3.022.200,72
140 55380137129 Ammissibilita’ Afidejussione [ D'ALESSANDRO DOMENICO 32 12.500 20/06/2027 32 12.500 24.505,63 A1.21.19 12.500 24.506,00 3.046.706,35
141 55380151914 Ammissibilita’ Afidejussione | D'ALESSANDRO GIUSEPPE ALESSIO 32 11.945 20/06/2027 32 11.945 23.417,58 B1.21.19 11.945 23.418,00 3.070.123,93
142 55380137137 Ammissibilita’ Afidejussione | DE SANTIS NICOLA 32 6.000 20/06/2027 32 6.000 9.372,30 A2.00.19 6.000 9.372,00 3.079.496,23
143 55380146674 Ammissibilita’ Afidejussione | D'ERCOLE ADRIANO 32 14.791 20/06/2027 32 14.791 16.917,22 B3.00.01 1500 1.702,00 B3.00.02 13.291 15.215,00 3.096.413,45
144 55380132708 Ammissibilita’ Afidejussione | DI BIASE SABRINA 32 9.000 20/06/2027 32 9.000 10.734,30 A2.00.04 9.000 10.734,30 3.107.147,75
145 55380148092 Ammissibilita’ Afidejussione | DI FELICE MARIA CLARA 32 7.076 20/06/2027 32 7.076 14.443,07 A1.21.14 4.276 8.745,00 B1.21.13 2.800 5.698,00 3.121.590,82
146 55380144869 Ammissibilita’ A fidejussione | DI FONZO GIUSEPPE 37 7.836 20/06/2026 32 7.836 15.362,09 A1.21.19 7.836 15.362,00 3.136.952,91
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147 | 55380136477 Ammissibilita’ Afidejussione  |DI GIROLAMO VINCENZO 32 14.000 20/06/2027 32 14.000 21.466,20 A1.21.01 6.000,00 9.199,80 B1.21.01 8.000 12.266,40 3.158.419,11
148 | 55380137236 Ammissibilita’ Afidejussione  [DI PIETRO ROBERTO 40 8.600 20/06/2026 32 8.600 16.859,87 A1.21.19 8.600 16.860,00 3.175.278,98
149 | 55380125488 Ammissibilita’ Afidejussione  [DI RISIO DOMENICO 37 5319 20/06/2027 32 5319 8.308,54 £A2.00.19 5319 8.309,00 3.183.587,52
150 380125280 ' A DIRISIO NICOLA 32 7.861 20/06/2027 32 7.861 12.053,27 B1.21.01 7.861 12.053,00 3.195.640,79
151 38013299 ' A DI TIZIO SERGIO 32 5.200 20/06/2027 32 5.153 10.102,20 A1.21.19 5.153 10.102,20 3.205.742,98
152 | 55380124721 Ammissibilita’ Afidejussione  [FALZANI CARMINE 32 11.000 20/06/2027 32 11.000 21.564,95 B1.21.19 11.000 21.565,00 3.227.307,93
153 | 55380131767 Ammissibilita’ Afidejussione [FATTORIA PARADISO SOC.AGR.S.S. 32 29.129 20/06/2027 32 29.129 46.347,15 B1.21.04 29.129 46.347,00 3.273.655,08
154 | 55380136428 Ammissibilita’ Afidejussione [FAVORITO ANTONIO 32 6.378 20/06/2027 32 6.378 9.779,39 B1.21.01 6.378 9.779,00 3.283.434,47
155 | 55380144786 Ammissibilita’ Afidejussione  |GIORDANO NICOLETTA 32 12.341 20/06/2027 32 12.341 18.922,46 B1.21.01 12.341 18.922,00 3.302.356,93
156 ' A LANCI GIULIO 45 7.837 20/06/2026 32 7.837 15.364,05 A1.21.19 7.837 15.364,00 3.317.720,98
157 | 55380147318 ' A LA VINCENZO PIO 32 16.000 20/06/2027 32 16.000 24.532,80 B1.21.01 16.000 24.533,00 3.342.253,78
158 | 55380137467 Ammissibilita’ Afidejussione |ORSINI BRUNO 37 5.044 20/06/2027 32 5.044 8.254,25 A2.00.13 5.044 8.255,00 3.350.508,03
159 380139 ' A PALOMBARO ANDREA 32 9.700 20/06/2027 32 9.700 19.016,37 A1.21.19 9.700 19.016,00 3.369.524,40
160 | 55380112593 Ammissibilita’ Afidejussione  |PAOLINI GABRIELLA 32 8.400 20/06/2027 32 8.400 16.467,78 A1.21.19 8.400 16.468,00 3.385.992,18
161 | 55380149546 Ammissibilita’ Afidejussione  [PRIORI MASSIMO 32 16.508 20/06/2027 32 16.508 21.665,22 B1.21.01 7187 11.020,00 B2.00.01 25520 2.860,00 | B2.00.02 | 6801 7.785,00 3.407.657,40
162 | 55380124325 Ammissibilita’ Afidejussione  [SOCIETA' AGRICOLA TENUTE TERRA MADRE SR.L. 40 11.639 20/06/2027 32 11.639 17.846,08 B1.21.01 11.639 17.846,00 3.425.503,48
163 | 55380119507 Ammissibilita’ Afidejussione  [STANTE MASSIMO 32 9.662 20/06/2026 32 9.662 14.814,74 B1.21.01 9.662 14.815,00 3.440.318,22
164 | 55380144315 Ammissibilita’ Afidejussione  |ZINNI FELICIANO 32 11.447 20/06/2027 32 11.447 12.991,20 B2.00.01 11.447 12.991,00 3.453.309,42
165 | 55380131387 Ammissibilita’ Afidejussione S:SC\;T;;:IZC SOCIETA' AGRICOLA DI MAMMARELLA ELADIO € 30 5.791 20/06/2027 30 5.791 8.879,34 B1.21.01 5.791 8.879,00 3.462.188,76
166 | 55380147649 ' A c 0 EVA 30 16.879 20/06/2027 30 16.879 30.114,39 A1.21.19 9409 18.446,00 B2.00.19 7.470 11.669,00 3.492.303,15
167 | 55380140057 Ammissibilita’ Afidejussione  [LANCI FRANCO 30 10.426 20/06/2027 30 10.426 15.986,19 A1.21.01 10.426 15.986,00 3.508.289,34
168 380138341 ' A MARRONE MARCO 30 11.365 20/06/2027 30 11.365 12.898,14 £A2.00.01 11.365 12.898,00 3.521.187,48
169 | 55380145403 Ammissibilita’ Afidejussione  [SIROLLI GRAZIELLA 30 5.225 20/06/2027 30 5.225 8.161,71 83.00.19 5.225 8.162,00 3.529.349,19
170 | 55380148126 Ammissibilita’ Afidejussione  [SOCIETA AGRICOLA ILAURI SAS DI ANTONELLA DI TONNO & C 30 32328 20/06/2027 30 32328 49.568,52 A1.21.01 32328 49.569,00 3.578.917,71
171 380132070 ' A VIRTU' SILVANA 30 5.600 20/06/2027 30 5.600 8.586,48 B1.21.01 5.600 8.586,00 3.587.504,19
172 38013369 ' A BATTISTA DEVID 29 10.341 20/06/2027 29 10.341 15.855,86 A1.21.01 10.341 15.856,00 3.603.360,05
173 380130140 ' A BIANCO MARIA 29 7.418 20/06/2027 29 7.418 12.266,26 A1.21.01 2542 3.898,00 A1.21.13 3.150 6.410,00 | A2.00.01 | 1726 1.959,00 3.615.626,31
174 | 55380137103 Ammissibilita’ Afidejussione  |COLAMEO ALESSIO 37 12.733 20/06/2027 29 12.733 19.523,51 A1.21.01 12.733 19.524,00 3.635.149,82
175 ' A PAOLUCCI VILMA 29 8.102 20/06/2027 29 8.102 15.883,57 A1.21.19 8.102 15.884,00 3.651.033,39
176 38013690 ' A ZINNI MARIO 29 7.900 20/06/2026 29 7.900 12.113,07 B1.21.01 7.900 12.113,00 3.663.146,46
177 38010; ' A MAC NEIL KATHARINE FRANCESCA 28 5.000 20/06/2027 28 5.000 5.963,50 83.00.04 5.000 5.964,00 3.669.109,96
178 ' A SAVINI EMILIA 28 6.663 20/06/2027 28 6.663 10.216,38 B1.21.01 6.663 10.216,00 3.679.326,34
179 38010229 : A AZIENDA AGRICOLA SOFIA MAPEI DI PIETRO TONINI E F.LLISA.S. 27 26.835 20/06/2026 27 26.835 41.146,11 A1.21.01 26.835 41.146,00 3.720.472,45
- SOCIETA' AGRICOLA
180 | 55380144067 Ammissibilita’ Afidejussione  CALIBEO CAMILLO PIETRO 27 8.050 20/06/2027 27 8.050 12.343,07 A1.21.01 8.050 12.343,07 3.732.815,52
181 | 55380134571 Ammissibilita’ Afidejussione |DEL BORRELLO COSTANTINO 27 17.145 20/06/2026 27 17.145 26.457,31 B1.21.02 17.145 26.457,00 3.759.272,83
182 | 55380151674 Ammissibilita’ Afidejussione  |DI RENZO MARIO 27 5.990 20/06/2027 27 5.990 9.184,47 A1.21.01 5.990 9.185,00 3.768.457,30
183 | 55380146880 Ammissibilita’ Afidejussione  |GIANDOMENICO RAFFAELE BENITO 27 8.160 20/06/2027 27 8.160 12.889,32 £A2.00.19 920 1.437,00 A2.00.20 7.240 11.452,00 3.781.346,62
184 | 55380143200 Ammissibilita’ Afidejussione  [PAOLETTI TOMMASO 27 18.790 20/06/2027 27 18.790 28.810,71 B1.21.01 18.790 28.811,00 3.810.157,33
185 | 55380109169 Ammissibilita’ Afidejussione  |PIZZICA REMO 27 7.665 20/06/2027 27 7.665 14.389,41 A1.21.19 6065 11.890,00 B2.00.19 1.600 2.499,00 3.824.546,74
186 | 55380146542 Ammissibilita’ Afidejussione |ROSA ALESSANDRO 27 5.570 20/06/2027 27 5.570 8.810,63 £A2.00.20 5.570 8.811,00 3.833.357,37
187 | 55380144232 Ammissibilita’ Afidejussione  |SCE' ANGELO 40 37.413 20/06/2027 27 37.413 57.365,35 A1.21.01 37.413 57.365,00 3.890.722,72
188 | 55380149504 Ammissibilita’ Afidejussione ~ [COSTANTINI GIULIO 25 3.997 20/06/2027 25 3.997 6.359,63 B1.21.04 3.997 6.360,00 3.897.082,35
189 | 55380147300 Ammissibilita’ Afidejussione | DE NARDIS JOHN 25 11.722 20/06/2027 25 11.722 21.813,52 A1.21.20 8212 16.261,00 A2.00.20 3510 5.552,00 3.918.895,87
190 | 55380146310 Ammissibilita’ Afidejussione |DELLA PENNA WALTER 25 14.702 20/06/2027 25 14.702 22.542,58 A1.21.01 14.702 22.543,00 3.941.438,45
191 | 55380122113 Ammissibilita’ Afidejussione [DI SILVIO EMIDIO 25 8.179 20/06/2027 25 8.179 12.540,86 B1.21.01 8.179 12.541,00 3.953.979,31
192 | 55380151609 Ammissibilita’ Afidejussione  |MAURO GIULIANO 33 11.201 20/06/2026 25 11.201 17.249,49 A1.21.01 3587 5.500,00 A1.21.02 7.614 11.749,00 3.971.228,80
193 380130371 ' A PECA ANTONIO ANDREA 25 6.771 20/06/2027 25 6.771 13.274,21 A1.21.19 6.771 13.274,00 3.984.503,01
194 | 55380145049 Ammissibilita’ Afidejussione | TIBERIO CESARE 25 13.412 20/06/2027 25 13.412 20.617,35 A1.21.01 8059 12.357,00 A1.21.02 5.353 8.260,00 4.005.120,36
195 | 55380135172 Ammissibilita’ Afidejussione [BOCCHINI LOLA 24 10.327 20/06/2027 24 10.327 20.245,57 B1.21.19 10.327 20.246,00 4.025.365,93
196 38013586 ' A CANOSA ADRIANO 24 6.226 20/06/2027 24 6.226 12.205,76 B1.21.19 6.226 12.206,00 4.037.571,69
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197 ! A D'ANGELO CORRADO 24 6.311 20/06/2027 24 6.311 9.858,10 B2.00.19 6.311 9.858,00 4.047.429,79
198 55380102750 Ammissibilita’ Afidejussione |D'ETTORRE CARMINE 37 8.942 20/06/2026 24 8.942 17.945,86 A1.21.19 4042 7.924,00 B1.21.14 4.900 10.022,00 4.065.375,65
199 380136279 ¥ A GIORDANO SILVINO 24 7.901 20/06/2027 24 7.901 12.114,60 B1.21.01 7.901 12.115,00 4.077.490,25
200 55380134738 Ammissibilita’ Afidejussione  [LA BARONESSA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 29 35.000 20/06/2027 24 35.000 53.665,50 A1.21.01 35.000 53.666,00 4.131.155,75
201 55380147847 Ammissibilita’ Afidejussione  |MORETTA MARISA LUCIA 29 6.283 20/06/2027 24 6.283 9.633,72 A1.21.01 3795 5.819,00 B1.21.01 2.488 3.815,00 4.140.789,47
202 380136519 ! A NAZDRACIOV OXANA 24 5.186 20/06/2027 24 5.186 10.269,32 B1.21.20 5.186 10.269,00 4.151.058,79
203 55380113575 Ammissibilita’ Afidejussione  [POMPA ROSA 24 5.961 20/06/2026 24 5.961 9.140,00 A1.21.01 5.961 9.140,00 4.160.198,79
204 ! A AGOSTINELLI DONATO 23 7.817 20/06/2027 23 7.817 15.906,42 A1.21.13 7.817 15.906,00 4.176.105,21
205 55380143945 Ammissibilita’ Afidejussione | D'OTTAVIO VINCENZO 30 9.100 20/06/2027 23 9.100 20.474,09 B1.21.16 9.100 20.474,00 4.196.579,30
206 55380144117 Ammissibilita’ Afidejussione DI GIUSEPPE LALLA 29 8.734 20/06/2027 22 8.734 11.609,80 B1.21.01 4261 6.533,00 B2.00.01 4.473 5.076,00 4.208.189,10
207 55380143291 Ammissibilita’ Afidejussione |FATTORE LAURA 32 16.500 20/06/2027 22 16.500 25.299,45 A1.21.01 16.500 25.299,00 4.233.488,55
208 55380131254 Ammissibilita’ Afidejussione  |MELATTI TOMMASO 22 5.593 20/06/2027 22 5.593 11.200,74 A1.21.13 2296,0 4672,0 A1.21.20 3.297 6.529,00 4.244.689,29
209 38013059 ! A PERRUCCI ANGELO 22 12.533 20/06/2027 22 12.533 19.216,85 A1.21.01 12.533 19.217,00 4.263.906,14
210 55380130470 Ammissibilita’ Afidejussione  [SANTEUSANIO NAZZARENO 22 5.000 20/06/2027 22 5.000 9.802,25 A1.21.19 5.000 9.803,00 4.273.708,39
211 55380144828 Ammissibilita’ Afidejussione  [ALFINO ALDO GABRIELE 20 19.000 20/06/2027 20 19.000 38.662,15 B1.21.13 19.000 38.662,00 4.312.370,54
212 55380122121 Ammissibilita’ A fidejussione :ilsir\‘obpf;_\imii'l-f"f/:fg;l\#l/_\soqETAI AGRICOLAA 20 208.384 20/06/2027 20 208.384 408.526,41 A1.21.19 208.384 408.526,41 4.720.896,95
213 1 ! A CIONCI LUIGI 20 13.500 20/06/2027 20 13.500 20.699,55 B1.21.01 13.500 20.700,00 4.741.596,50
214 55380149165 Ammissibilita’ Afidejussione  |FERZETTI FRANCESCO 20 3.076 20/06/2027 20 3.076 4.746,73 B1.21.02 3.076 4.747,00 4.746.343,23
215 ! A SOCIETA' AGRICOLA SAVINI S.R.L. 20 33.000 20/06/2026 20 33.000 37.451,70 B2.00.01 33.000 37.452,00 4.783.794,93
216 ! A STARINIERI MARIA 28 6.498 20/06/2027 20 6.498 13.290,03 B1.21.14 6.498 13.290,00 4.797.084,96
217 55380139471 Ammissibilita’ Afidejussione |GAETA LUIGI ALFONSO 17 10.041 20/06/2027 17 10.041 15.395,87 B1.21.01 10.041 15.396,00 4.812.480,83
218 55380104368 Ammissibilita’ A fidejussione | MARROLLO RICCARDO 25 5.900 20/06/2027 17 5.900 9.046,47 B1.21.01 5.900 9.046,00 4.821.527,30
219 7 ! A S/_\?gi::s;OMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI DI MAURO PIERO, ELIO E 17 9.850 20/06/2027 17 9.850 15.200,03 B1.21.02 9.850 15.200,00 4.836.727,33
220 55380145593 Ammissibilita’ A fidejussione \ég:l:’:ff;l\’:::;li’i? ES\’;‘|£C§2§|0ETAI AGRICOLA DI DEL 22 8.300 20/06/2027 14 8.300 12.726,39 A1.21.01 8.300 12.726,00 4.849.453,72
221 380132286 ! A DELLA NEBBIA VINCENZO 0 12.000 20/06/2027 0 12.000 23.525,40 A1.21.19 12.000 23.525,00 4.872.979,12
222 55380149355 Ammissibilita’ Afidejussione DI DEO GIACOMO 0 5.735 20/06/2026 0 5.735 11.243,18 A1.21.19 5.735 11.244,00 4.884.222,30
223 0 ! A DI DOMENICO MARCO 0 16.227 20/06/2027 0 16.227 25.988,35 B1.21.05 16.227 25.988,00 4.910.210,65
224 55380145262 Ammissibilita’ Afidejussione |FERZETTI NICOLANGELO 0 5.088 20/06/2027 0 5.088 7.801,43 A1.21.01 5.088 7.801,00 4.918.012,08
225 55380146856 Ammissibilita’ A fidejussione f}%gf;il’?i;:f;l-:scgul{ FLORIDO DITROLIO DANIELA E 0 8.111 20/06/2027 0 8.111 12.905,41 B1.21.04 8.111 12.905,00 4.930.917,49
226 55380148910 Ammissibilita’ Afidejussione  |TIERI DANILO 0 20.000 20/06/2027 0 20.000 31.241,00 A2.00.19 20.000 31.241,00 4.962.158,49
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